お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて標題の件、デジタル無線については発売以来、多くのお客様にご利用いただいておりますが、IP無線(4G)

を使用したシステムの利用拡大に伴う需要の低下に加えて、一部部品の廃番により安定的に生産/販売すること

が困難な状況となってきております。

　また、デンソーグループの環境問題への取組の一環として、フタル酸エステルを使用した製品は販売しない方針

となりました。

　つきましては、デジタル無線機器については一部を除き下記の通り販売を終息させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　なお、販売終息に先立ちまして最後のご注文を承りますので、ご不明な点などはお取引先の担当セールスまで

お問い合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。

　今後は、ＩＰ無線を使用したタブレットモデルの商品力強化を図り、より良いサービス、システム提供を目指して

まいりますので、引き続き次世代タクシー支援システムをよろしくお願い申し上げます。

敬具

デジタル無線機器販売終息日

デジタル無線機器最終受注日

・余裕をもってご注文いただだきますようお願いいたします

以上

2020年11月末日

2020 年 5 月 吉 日

株 式 会 社 デ ン ソ ー テ ン

タクシー用デジタル無線機器の販売終息について

記

2021年3月末日

2020年5月吉日

品　　　名

1 40M-547AD-01 デジタル無線機(GPS-AVMシステム連携用)　5W
2 40M-247AD-01 デジタル移動局無線機(GPS-AVMシステム連携用)　２W
3 40M-547AD-02 デジタル移動局無線機(音声通話用)　5W
4 40M-247AD-02 デジタル無線機(音声通話用)　2W
5 40M-547AD-03 デジタル無線機(GPS内蔵)　5W
6 40M-247AD-03 デジタル無線機(GPS内蔵)　2W
7 FTF40-2042*D *＝A~E 集中基地局無線機
8 FTF40-2043*D *＝A~E 集中基地局無線機(無線機2式収納モデル)
9 FTF40-2044*D *＝A~C 集中基地局無線機(無線機1式収納モデル)

10 FTF40-1041*D *＝A~D 分散基地局無線機(10W)
11 FTF40-541*D *＝A~E 分散基地局無線機(5W)
12 FTF40-546*D *＝A~C 直接接続専用小型分散基地局無線機(5W)
13 FTF40-1061/*D-01 *＝A~C 4値用基地局無線機(10W×1波 CCU有り)
14 FTF40-1061/*D-02 *＝A~C 4値用基地局無線機(10W×2波 CCU有り)
15 FTF40-561/*D-01 *＝A~C 4値用基地局無線機(5W×1波 CCU有り)
16 FTF40-561/*D-02 *＝A~C 4値用基地局無線機(5W×2波 CCU有り)
17 FTM40-560AD 4値移動局無線機
18 ACY-126 分散基地～CCA-042(10m)接続ケーブル
19 ACY-130 HB037～デジタル分散基地局無線機接続ケーブル
20 ACY-139 メモリナビ～ハンディ端末＋操作器接続用ケーブル(TVMM-087以降)
21 ACY-144 センタ確認用端末接続ケーブル(TVMM-087以降用)
22 ACY-152 チャンネルベース（４連）
23 ACY-153 チャンネルベース（２連）
24 ACY-162 TVMM-087アナログ→デジタル化用接続ケーブル
25 ACY-189 メモリナビ導入済みユーザー用取付付属品
26 ACY-243 HB037～HB038(20m)接続ケーブル
27 ACY-246 切替器～IP制御器　ケーブル
28 ACY-266 CCA-042B～4値基地局接続ケーブル
29 ACY-282 IP制御器～構内リモコン／センタ Voipa～構内リモコン　ケーブル
30 ACY-283 IP制御器～切替器／センタVoipa～切替器　ケーブル
31 ACY-284 IP制御器～分散基地(音声)／IP制御器～集中基地(音声)　ケーブル
32 ACY-285 切替器～無線卓接続ケーブル
33 ACY-286 分散基地～切替器接続ケーブル
34 ACY-287 4値基地局～CCA-042B接続ケーブル
35 ACY-288 分散基地～構内リモコン接続ケーブル
36 ACY-460 4値無線機用AVMケーブル
37 ACY-846 メモリナビ導入済みユーザー用取取付ブラケット
38 ACY-847 ７型ワイドメモリーナビゲーション用取付ブラケット(新規導入ユーザー向け)
39 ACY-848 ７型ワイドメモリーナビゲーション用取付ブラケット(既設ユーザー向け)
40 CCA-042 構内リモコン
41 FL023  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ周波数帯用ﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾟｽﾌｨﾙﾀ
42 FL024  旧ｱﾅﾛｸﾞ周波数帯用ﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾟｽﾌｨﾙﾀ
43 HB037 無線切替器
44 HB038 無線卓
45 HB041 基地局切替器
46 IOC072 IOﾕﾆｯﾄ
47 MIC-450 スタンドマイク
48 PW049 連動電源ユニット
49 SPU-096 TVMM-088の操作器部のみ
50 SPU-102 AVM-ECU
51 SPU-107  Type-L直接基地局接続ﾕﾆｯﾄA(46型基地用)
52 SPU-108 Type-L直接基地局接続ﾕﾆｯﾄB(直接接続時)
53 SPU-109 Type-L直接基地局接続ﾕﾆｯﾄC(遠隔接続/IP制御器使用時)
54 SPU-111 Type-L直接基地局接続ﾕﾆｯﾄD(直接接続＋4値無線機使用時)
55 SPU-460 ６ボタン操作器
56 TVMF-L-701L  Type-L車番表示ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ(4値対応Ver,)
57 TVMF-L-701M  Type-L地図表示ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ(4値対応Ver,)
58 TVMM-088 ハンディ端末+AVM-ECU

上記以外に販売終了となった製品もありますので、詳しくはお取引先の担当セールスまでお問い合わせ願います

【参考）継続販売】
品名

1 ACY-159 日産車用電源ｺｰﾄﾞ
2 ACY-263 ナビAVM連携ケーブル(SPU-102用)
3 ACY-265 ナビAVM連携ケーブル(TVMM-088用)
4 ANA-002 ＩＰ無線機用フィルムアンテナ
5 ANA-0-0-8 ＧＰＳアンテナ
6 BNAV-171 ７型ワイドメモリーナビゲーション
7 FS016 緊急スイッチ
8 MIC-451 ハンドマイク(録再機能無し)
9 MIC-460 ハンドマイク(録再機能有り)

デジタル無線機器販売終息機種対象リスト

営業型名

営業型名